
Základní informace k dvoudennímu semináři systemických a rodinných konstelací         

Krajina Duše - Lhota pod Kosířem 
 

 

Možnost příjezdu a ubytování. 
Centrum Krajina Duše se nachází v klidné části obce Lhota pod Kosířem 18, vzdálené cca 15 km od 

Olomouce. Dopravní spojení je možné autobusovou dopravou,  případně vlakem do obce Drahanovice.  

Parkování osobních vozů, je zajištěno na parkovišti před domem. 

V případě, že jste z daleka, máte možnost přijet a ubytovat se již v pátek před seminářem. 

Ubytování je pro Vás zajištěno ve 4 pokojích s vlastním sociálním zařízením. 

Mapa, kde nás najdete.  
 

Program semináře 
Dvoudenní seminář začíná v sobotu  9.30 hod.   

Prostory Vám budou k dispozici již od 9.00 hod.  

Předpokládané ukončení prvního dne v 18.00 hod.  

Během dne, jsou mezi konstelacemi kratší pauzy na občerstvení a delší na oběd. 

Po ukončení prvního dne je volný večerní program.  

Druhý den konstelací začíná v 9.30 hod. Ukončení do 17.30 hod. 

Uvolnění pokojů a cesta domů. 

 

Strava a zázemí 
V zázemí našeho nového centra máte k dispozici plně vybavenou kuchyni s možností přípravy vlastní stravy. 

Během semináře si můžete chystat teplé nápoje  káva a čaj, které jsou Vám k dispozici. 

 

Cena dvoudenního semináře s vlastní konstelací a ubytováním je 1750 Kč. 
 

Společně se na Vás těšíme. 

Libor Zvolánek a Václav Vondál 

 

 

https://www.google.cz/maps/place/Krajina+Du%C5%A1e+s.r.o./@49.5641054,17.0487733,17z/data=!3m1!4b1!4m5!3m4!1s0x47125b4074df0363:0xf35b239a2e29e47a!8m2!3d49.5641053!4d17.0509619?hl=cs

